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Né bazé té Nenit 21, t& Ligijit Nr.03/L-087 per Ndérmarriet Publike nr.32/15 gershor
2008, respektivisht Nenit 13 t& Ligjit nr.04/L-111 per ndryshimin dhe plotésimin e ligjit
nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike nr.13/30 maj 2012, neni 23, paragrafi 23.3.6 t&
Statutit t& Ndérmarrijes nr.01-797/1 dt.03.08.2022, Bordi i Drejtoréve i Ndérmarries
Publike Banesore Sh.A, né Prishting merr kété:

VENDIM

I ANULOHET Konkursi i Publikuar me daté 08.12.2023 per pozitén “Zyrtar/e
Kryesor/e Financiar/e dhe i/e Thesarit né Ndérmarrien Publike Lokale

“Ndérmarria Publike Banesore “ Sh.A., Prishting

Il. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.

Arsyetim

Ndérmarrja Publike Banesore SH.A. Prishting ka shpallur konkurs me daté 08.12.2013

per pozitén Zyrtar/e Kryesor/e Financiar/e dhe i/e Thesarit né Ndérmarrien Publike

Lokale “Ndérmarria Publike Banesore Sh.A., Prishtiné. Megé gjaté publikimit t&

shpallies pér pozitén sipas kétij konkursi ka ndodhur njé léshim teknik tek pozita, Bordi

i Drejtoréve vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

T'i dorézohet:
-Bordit té Drejtoréve;

- Kryeshefit Ekzekutiv;

/fj' n PUBLIx,

-Divizionit t& Burimeve Njerézore.
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